D
E
F
C
1 2 3 4
B
A
321 5
C
D
4 6 7 8
A
B
SHEET 1 OF 1
<
=
<
=
<
=
±0.2
±0.15
±0.1
±0.05
30  <  L       80
80  <  L
6  <  L       30
L         6
±GENERAL TOLERANCE:
UNIT:   mm
PARTS NAME
A3
SCALE:1:2
DWG NO.
DATE:
MATERIAL:
APPROVED
PLANNED
DRAWN
NAME FINISH:
DEBURR AND BREAK SHARP EDGES DO NOT SCALE DRAWING
MODEL
REVISION
E
FINISH SYMBOL
JIS
ニイヌマ
1.66.325
600W専用電源（2000用）
2021.12.01
MODEL No.
EUD-600S420DV-2000
ニイヌマ株式会社
電源仕様
型式 EUD-600S420DV-2000
質量 3.5kg
入力電圧 AC100V～240V
電源周波数 50Hz/60Hz
入力電流 6.10A(100V)
3.10A(200V)
出力電圧/電流 DC135V/4.2A
IP保護等級 IP67
適合規格 PSE適合
50±510±2
650±20 250
200±20
275
264
261
8
9
7
3
-
5
AC/L (黒)
AC/N (白)
GND (緑)
V+
(白)
  OUTPUT (PSE PNCTF 2*2.0mm² Ø8.4)
INPUT (PSE PNCTF 3*1.25mm² Ø8.1)
1
2
2
246
BLACKBLACK
BLACK
1
4
4
48.5
V-
(黒)
(49)
DIMMING WIRE (H05RN-F 3*0.5MM² Ø6.3)
（紫）
（灰）
（黒/白）
(43)200±20
Connector type:LY-102
Connector type:LY-117
【注意】
　　（0-10V対応調光機をご使用下さい。）